Администрация Терского района

Постановление

27.02.2015 п.г.т. Умба Ме 98

О внесении изменений в постановление администрации Терского района
от 18.02.2015 Ка 83 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости

детей и молодежи Терского района в 2015 году»

В связи с необходимостью внесения уточнений в постановление
администрации Терского района от 18.02.2015 Ме 83 «Об организации
отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Терского района в 2015
году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Терского района от
18.02.2015 Ме 83 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости
детей и молодежи Терского района в 2015 году» следующие
изменения:

1.1. Программу мероприятий летнего отдыха и занятости детей и
подростков Терского района на 2015 год читать в новой редакции:
«1.Детские летние оздоровительные лагеря с дневным пребыванием
детей:

ДОЛ «Волна» на базе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная Школа М24
(МБОУ СОШ М94) - 53 детей.

ДОЛ «Заря» на базе муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад М21 (МБДОУ детский сад М21) - 60
детей.

2. Учебные сборы для учащихся 10-х классов Терского района.
3. Учебно-тренировочнь1е сборы ЦДТ на базе МБОУ ООШ с. Варзуга -

20 чел.
4. Трудоустройство подростков 14-18 лет в каникулярный период - 80

человек.
5. Выездные детско-оздоровительные лагеря (санатории) за пределы

Мурманской области, по согласованию с Министерством образования и
науки Мурманской области.

6. Организация детских профильных экспедиций, походов.››

Администрация Терского района

Постановление

27.02.2015 п.г.т. Умба Ме 98

О внесении изменений в постановление администрации Терского района
от 18.02.2015 Ка 83 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости

детей и молодежи Терского района в 2015 году»

В связи с необходимостью внесения уточнений в постановление
администрации Терского района от 18.02.2015 Ме 83 «Об организации
отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Терского района в 2015
году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Терского района от
18.02.2015 Ме 83 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости
детей и молодежи Терского района в 2015 году» следующие
изменения:

1.1. Программу мероприятий летнего отдыха и занятости детей и
подростков Терского района на 2015 год читать в новой редакции:
«1.Детские летние оздоровительные лагеря с дневным пребыванием
детей:

ДОЛ «Волна» на базе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная Школа М24
(МБОУ СОШ М94) - 53 детей.

ДОЛ «Заря» на базе муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад М21 (МБДОУ детский сад М21) - 60
детей.

2. Учебные сборы для учащихся 10-х классов Терского района.
3. Учебно-тренировочнь1е сборы ЦДТ на базе МБОУ ООШ с. Варзуга -

20 чел.
4. Трудоустройство подростков 14-18 лет в каникулярный период - 80

человек.
5. Выездные детско-оздоровительные лагеря (санатории) за пределы

Мурманской области, по согласованию с Министерством образования и
науки Мурманской области.

6. Организация детских профильных экспедиций, походов.››

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте Терского района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Терский район -
Терещука Ф.Ф.

Глава муниципального образования
Терский район Н.А. Самойленко

Верно `<`^×<і
Начальник организационно-правордого отдел 2,

- ~;г. ' 1 * *^-*='~"=ш›~д _администрации Терского раиона; 1 ,;Ш 55 И.Н. Тарасова
,Ц _
._\ ;~`з\ т _..
їх / П ,^
,` \_ ,

' 1,З рмьд .
-›. ___ ,Ґ

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте Терского района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Терский район -
Терещука Ф.Ф.

Глава муниципального образования
Терский район Н.А. Самойленко

Верно `<`^×<і
Начальник организационно-правордого отдел 2,

- ~;г. ' 1 * *^-*='~"=ш›~д _администрации Терского раиона; 1 ,;Ш 55 И.Н. Тарасова
,Ц _
._\ ;~`з\ т _..
їх / П ,^
,` \_ ,

' 1,З рмьд .
-›. ___ ,Ґ